Produkt-Handbuch ABB i-bus® KNX
IP-Schnittstelle
IPS/S 2.1
Gebäude-Systemtechnik

Dieses Handbuch beschreibt die Funktion der IP-Schnittstelle IPS/S 2.1 mit dem
Anwendungsprogramm IP-Schnittstelle.
Technische Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten.

© 2012 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    21
A Anhang
A.1 Bestellangaben
Kurzbezeichnung Bezeichnung Erzeugnis-Nr. bbn 40 16779
EAN
Preis-
gruppe
Gew. 1 St.
[kg]
Verp.-einh.
[St.]
IPS/S 2.1 IP-Schnittstelle, REG 2CDG 110 098 R0011 664 84 4 P2 0,1 1
ABB i-bus KNX Anhang
© 2012 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    22
A.2 Notizen
Kontakt
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Eppelheimer Straße 82
69123 Heidelberg, Germany
Telefon: +49 (0)6221 701 607 (Marketing)
 +49 (0)6221 701 434 (KNX Helpline)
Telefax: +49 (0)6221 701 724
E-Mail: knx.marketing@de.abb.com
Weitere Informationen und Ansprechpartner:
Hinweis:
Technische Änderungen der Produkte sowie
Änderungen im Inhalt dieses Dokuments behalten
wir uns jederzeit ohne Vorankündigung vor.
Bei Bestellungen sind die jeweils vereinbarten
Beschaffenheiten maßgebend. Die ABB AG
übernimmt keinerlei Verantwortung für eventuelle
Fehler oder Unvollständigkeiten in diesem
Dokument.
Wir behalten uns alle Rechte an diesem Dokument
und den darin enthaltenen Gegenständen und
Abbildungen vor. Vervielfältigung, Bekanntgabe an
Dritte oder Verwertung seines Inhaltes – auch von
Teilen – ist ohne vorherige schriftliche Zustimmung
durch die ABB AG verboten.
Copyright© 2012 ABB
Alle Rechte vorbehalten
D
ru
ck
sc
hr
ift
 N
um
m
er
 2
C
D
C
 5
02
 0
73
 D
01
01
 (0
9.
12
)